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Veřejná zakázka 

„Kogenerační jednotka – Nemocnice Havířov, příspěvková organizace“ 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)  

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

 

 

„Kogenerační jednotka – Nemocnice Havířov, 

příspěvková organizace“ 

 

Název zadavatele:  

 

 

Sídlo zadavatele:   
IČO zadavatele: 

URL adresa:    

Oprávněná osoba zadavatele: 

  

Kontaktní osoba zadavatele: 

  

Telefon:    

 

E-mail:    

Profil zadavatele:    

Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ 00844896 

www.nsphav.cz 

Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel 

 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

+420 608 831 124 

vzakazky@advokatkakubicova.eu 

https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

  
Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s ust. §§ 98, 99 ZZVZ poskytuje na základě níže uvedených dotazů dodavatele 

následující vysvětlení zadávací dokumentace.  

Dotaz č.1: 

„Prosíme o upřesnění a jasné definování bodu 2/ cenu za montáž s uvedením do provozu z Přílohy č. 1 

Zadávací dokumentace – Minimální technické podmínky KGJ. 

Především žádáme o jasnou definici pojmu "montáž". Jedná se pouze o transport na základ a usazení? 

Nebo i napojení na rozvody UT, plynu, VZT a případně i chlazení?“ 

 
Odpověď zadavatele: 

Dodavatel kogenerační jednotku usadí/ukotví na předem připravený základ podle požadavků 

výrobce/dodavatele kogenerační jednotky po demontáži stávajícího kotle. Povinností dodavatele 

kogenerační jednotky bude uvedení do provozu včetně zaškolení obsluhy a zkušebního provozu 

(viz blíže v zadání veřejné zakázky). Přivedení rozvodů UT, plynu, VZT a případně i chlazení není 

součástí dodávky kogenerační jednotky a bude realizováno separátně. 

 

 

http://www.nsphav.cz/
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Dotaz č. 2 

„Má investor s distributorem el. energie sjednanou Smlouvu o připojení (SOP). Prosíme o její 

poskytnutí.“ 

Odpověď zadavatele: 

Smlouva s distributorem není potřebná, jelikož kogenerační jednotka svým výkonem vylučuje 

přetoky do sítě, které navíc budou blokovány kopírováním sítě. 

 

Dotaz č. 3 

„Prosíme o zaslání stavebního povolení vč. všech příloh (vyjádření dotčených orgánů).“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Na instalaci kogenerační jednotky se stavební povolení nevztahuje, investor bude pouze 

zabezpečovat hlukovou studii a palivovou základnu pro odběr zemního plynu. Tyty dokumenty 

nejsou potřeba pro účely této veřejné zakázky. 

 

 

 

V Havířově, dne 6.11.2023 

                      Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

                                                                                    Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel 

 

                          i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 
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